
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL ATLEIDIMO NUO VALSTYBINöS ŽEMöS NUOMOS MOKESČIO  
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-363 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 23 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2002 m. lapkričio 
19 d. nutarimo Nr. 1798 „D÷l nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir valstybinio fondo vandens 
telkinius“ (Žin., 2002, Nr. 112-4993) 1.9 punktu ir atsižvelgdama į AB „Pamūšio linai“ prašymą, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
         Neatleisti  AB „Pamūšio linai“ nuo 2007 m. valstybin÷s žem÷s nuomos mokesčio (8832,60 Lt). 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 


